
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE CURADORES

AUDITORIA TÉCNICA
Reitoria, Anexo, Fundos, Icaraí, CEP 24220-900, Niterói /RJ

 auditoriatecnica.cur@id.uff.br

RESULTADO DO EDITAL DO
PROGRAMA DE GESTÃO AT Nº 01/2023 - RETIFICADO

O Chefe da Unidade de Auditoria Interna – AT/CUR, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o disposto na Instrução Normativa nº 65, de 31 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de 
Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na Autorização do Ministério da 
Educação para implementação do Programa de Gestão pelas Unidades do Ministério e suas 
Entidades Vinculadas,  por meio da Portaria nº 267,  de 30 de abril  de 2021, e na Instrução 
Normativa nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço nº 88, Ano LVI, de 12 de maio de 2022,  
e no Edital Auditoria Técnica nº 001/2023, publicado no Boletim de Serviço nº 12/2023, resolve:

1. Informar o Resultado das Inscrições no Edital Auditoria Técnica nº 01/2023.

1.1 Lista dos servidores inscritos:

ALINE RODRIGUES TAVARES DE FREITAS
ANGELO BORGES CIUFFO
ARIEL AMADEU EDWARDS TEIXEIRA
LUISE LYRA DE SERPA PINTO
NEWLEY MAGALHÃES
PATRÍCIA PAULA CARVALHO DE AZEVEDO
RAFAEL BARRETO ESTEVES
RUY BARBOSA CAVALCANTI DE AMORIM
TELMA BRUM NASCIMENTO BOECHAT
VINICIUS GOULART FONTES

1.2 Lista dos servidores aprovados sem restrição

ALINE RODRIGUES TAVARES DE FREITAS
ANGELO BORGES CIUFFO
ARIEL AMADEU EDWARDS TEIXEIRA
LUISE LYRA DE SERPA PINTO
NEWLEY MAGALHÃES
PATRÍCIA PAULA CARVALHO DE AZEVEDO
RAFAEL BARRETO ESTEVES
RUY BARBOSA CAVALCANTI DE AMORIM
TELMA BRUM NASCIMENTO BOECHAT
VINICIUS GOULART FONTES

mailto:auditoriatecnica.cur@id.uff.br


Publique-se o resultado.

Niterói, 23 de janeiro de 2023

NEWLEY MAGALHAES
  Chefe da Auditoria Técnica – CUR


		2023-01-23T11:14:01-0300




